MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 027/2024

Autoria: João França Neto
Nº do Protocolo: 212/2024
Protocolado em: 06/12/2024 12h05

A Sua Excelência, o Senhor
ANASTÁCIO GUEDES SARAIVA
Prefeito Municipal de Manga - MG
Praça Coronel Bembém 1477, Centro
CEP: 39460-000 – Manga/MG

        Excelentíssimo Senhor Prefeito,

        Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste, encaminhar boletins de votações e
proposições votadas na 5ª Sessão Extraordinária realizada aos seis dias do mês de dezembro de
2024.

        Segue em anexos:

Boletins de votação referente ao projeto de Emenda Supressiva Nº 01/2024 ao
Projeto de Lei Nº 21/2021 e Projeto de Lei nº 21/2024.

Projeto de Lei Nº 24/2024 - “Fixa os subsídios dos Agentes Políticos Municipais do
Poder Executivo para o período de 2025 a 2028 do Município de Manga-MG”.

Projeto de Emenda Supressiva Nº 01/2024 ao Projeto de Lei Nº 21/2024 - “Subtrai o
inciso IV do Artigo 02º do Projeto de Lei nº 21/2024”.

        Sem mais para o momento, deixo-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:00:59 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
7Z

X6
-L

U
U

2E
-R

BG
XR

-K
M

SH
J-N

41
VM

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/57ZX6-LUU2E-RBGXR-KMSHJ-N41VM
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/57ZX6-LUU2E-RBGXR-KMSHJ-N41VM

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DOCUMENTOS

Projeto de Emenda Supressiva Nº 01/2024 ao(à) Projeto de Lei Nº 21/2024
“Subtrai o inciso IV do artigo 02º do Projeto de Lei nº 21/2024”.
Votação: Aprovado
Autoria: Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Projeto de Lei Nº 21/2024
Fixa os subsídios dos Agentes Políticos Municipais do Poder Executivo para o período de 2025 a 2028
do Município de Manga-MG.
Votação: Aprovado
Autoria: Mesa Diretora

João França Neto
Presidente da Câmara Municipal de Manga-

MG

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:00:59 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
7Z

X6
-L

U
U

2E
-R

BG
XR

-K
M

SH
J-N

41
VM

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/374
https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/369
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/57ZX6-LUU2E-RBGXR-KMSHJ-N41VM

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Nº 027/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 06/12/2024 12:04:27
Hash Interno: zbq8unlfzmmx9lg6nbxbarvtidjrxixiwuvyeffe

Chave de Verificação

57ZX6-LUU2E-RBGXR-KMSHJ-N41VM
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 06/12/2024 12:05

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:00:59 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
7Z

X6
-L

U
U

2E
-R

BG
XR

-K
M

SH
J-N

41
VM

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/oficio/9/documento
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/57ZX6-LUU2E-RBGXR-KMSHJ-N41VM
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/57ZX6-LUU2E-RBGXR-KMSHJ-N41VM